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PYTANIA ODPOWIEDZI  NR 1
DO
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
W TRYBIE PRZETRAGU NIEOGRANICZONEGO 
NA ROBOTĘ BUDOWLANĄ:


TERMOMODERNIZACJA  STRUKTURY ZEWNĘTRZNEJ
 HALI WARSZTATOWEJ
ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH W PIŃCZOWIE
 
w ramach Projektu 
	„Poprawa efektywności energetycznej budynku warsztatowego Zespołu Szkół Zawodowych     w Pińczowie poprzez termomodernizację i zwiększenie wykorzystania energii pochodzącej
 z odnawialnych źródeł energii”



Sporządził:
MAŁGORZATA DYMEK
Kierownik Projektu 
Starostwo Powiatowe w Pińczowie   



Pytanie1 . 
Proszę o informację czy stolarka okienna jest do wymiany, wg. zestawienia 30 szt. okien
Odpowiedź na pytanie 1.
Stolarka okienna została wymieniona, co zawarto punkcie 4 -opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 8) i  na co wyraźnie wskazują zamieszczone zdjęcia a tym samym  wymiana stolarki nie wchodzi w zakres zamówienia. Zestawienie załączono jako element pomocniczy dla oceny zakresu prac.
Zamawiający zamieścił zmianę nr1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.

Pytanie 2. 
Jaki styropian ma być użyty  do ocieplenia dachu w OPZ jest gr. 20 cm natomiast w ST gr. 25 cm i inne współczynniki, proszę o określenie prawidłowych współczynników oraz grubości. 
Odpowiedź na pytanie 2.
W OPZ podano dane wynikające z audytu energetycznego. Dane powyższe są obowiązujące.  
Zamawiający zamieścił zmianę nr1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.

Pytanie 3. 
Ile wentylatorów należy wymienić, proszę podać ilość i wielkość.
Odpowiedź na pytanie 3.
Zamawiający wyłączył z przedmiotowego zamówienia dotychczasową  pozycję 16 a z pozycji  18 zakup i kominów wentylacyjnych pozostawiając wykucie otworów w konstrukcji stropodachu (0,3x0,3) szt.6 w miejscach wskazanych przez użytkownika.
Zamawiający zamieścił zmianę nr 1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.

Pytanie 4. 
Czy przewidują Państwo dla wykonania orynnowania poziomego konieczność skucia istniejącego gzymsu żelbetowego? Czy ma on zostać po reperacjach obrobiony blachą?
Odpowiedź na pytanie 4.
Zamawiający nie widzi potrzeby skucia istniejącego gzymsu. Zamawiający założył przebudowę istniejącego pasa  nadrynnowego (rynna w korycie – na gzymsie) rynną zwisającą. Dla ułatwienia dołącza się do niniejszej odpowiedzi schemat założonej zmiany.
Zamawiający zamieścił zmianę nr 1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.

Pytanie 5. 
W opisie do przetargu w zakresie instalacji odgromowych wymianie podlegają zwody pionowe i poziome bez uziomów. Prosimy o informację czy uziomy, które są pokrzywione i zdewastowane mają zostać wyprostowane i podłączone do nowej instalacji i czy uziom spełnia wszelkie parametry i po podłączeniu nowych zwodów osiągniemy zadawalające wyniki? Wnosimy o załączenie rozmieszczenia tej instancji zarówno na dachu jak i na elewacji.
Odpowiedź na pytanie 5.
Zamawiający potwierdza wykonanie w ramach umowy zwodów pionowych i poziomych bez uziomu zgodnie z uszczegółowionym opisem.
W przypadku wyników pomiaru rezystencji  niezgodnych z obowiązującymi przepisami Zamawiający podejmie dalsze kroki  np. zastosowanie  dodatkowych uziomów szpilkowych. 
Zamawiający zamieścił zmianę nr 1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.

Pytanie 6. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w parametrach i grubości styropianu na dach jak i na elewację, gdyż są one inne w opisie, a inne w specyfikacji technicznej.
Odpowiedź na pytanie 6.
Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.
Zamawiający zamieścił zmianę nr1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.

Pytanie 7. 
Proszę o doprecyzowanie kwestii związanych z bramami, gdyż według naszych oględzin bram na budynku warsztatu jest 10 szt., a w Państwa zestawieniu jest 8 szt. Część bram jest dodatkowo wyposażona w drzwi, bez konieczności otwierania bramy, a na zestawieniu stolarki takiej informacji brak. Prosimy o podanie rodzaju materiału, konstrukcji, z czego bramy należy wykonać, kolorystyki oraz wsp. U oraz czy otwieranie ma być ręczne czy w inny sposób?
Odpowiedź na pytanie 7.
W zakresie  zamówienia jest do wymiany 4 bramy typu przemysłowego (3,6x3,6) oraz 4 skrzydła dwudrzwiowe  (2,4x2,4) oraz drzwi -szt.1.Szczególowy opis ślusarki został zamieszczony w zmienionym załączniku nr 8.
Zamawiający zamieścił zmianę nr1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.


Pytanie 8. 
Prosimy o informację czy wymianie podlega okno o konstrukcji stalowej wypełnione płytami poliwęglanowymi (elewacji północno- wschodnia) - wejście do warsztatu.
Odpowiedź na pytanie 8.
Nie. Po demontażu przestrzeń należy zamurować. 
Zamawiający zamieścił zmianę nr1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.

Pytanie 9. 
Zwracamy się z prośbą o informację czy istniejąca attyka po dołożeniu warstw izolacyjnych na dachu ma pozostać w niezmienionej wysokości czy powinna być podmurowana? Prosimy o szczegół wykonania tej attyki.
Odpowiedź na pytanie 9.
Należy zachować  „attykę ścian szczytowych”. Po demontażu obróbki istniejącej podmurować – jedna warstwa - cegła pełna – na płask (6,5 cm) i wykonać nową obróbkę.
Zamawiający zamieścił zmianę nr1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.

Pytanie 10. 
Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie detalu wykonania odwodnienia w strefie przyokapowej.
Odpowiedź na pytanie 10.
Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.
Zamawiający zamieścił zmianę nr1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.

Pytanie 11. 
Proszę o informację czy istniejące rury spustowe będą pozostawione, gdyż na oględzinach stwierdziliśmy, iż obecnie są to rury do kanalizacji wewnętrznej.
Odpowiedź na pytanie 11.
Nie, należy wykonać zgodnie ze zmianą załącznika nr 8.
Zamawiający zamieścił zmianę nr1 do SIWZ oraz zmianę załącznika nr8 do tejże specyfikacji.
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